
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Proc.
Licitatório nº. 201/2025. Dispensa nº. 039/2025. O Prefeito do
Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas atribuições
legais e, com fulcro no art. 75, inciso ll da Lei 14.133/2021,
HOMOLOGA a Dispensa que tem por objeto a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA DAS BOMBAS (MOTOBOMBAS E
BOMBAS ELÉTRICAS) D'ÁGUA, COM INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE PADRÕES ENTRADA". Contratada:
43.528.578 RICARDO CAMARA - CNPJ: 43.528.578/0001-
28, Valor Total de R$38.046,00 (trinta e oito mil e quarenta e
seis reais). Período de 01/01/2026 a 31/12/2026..
Piranga/MG, 19/12/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Glauciely Natalia Ventura

Código Identificador:03408685

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/12/2025. Edição 4176
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


